



VUOSIKOKOUS 2023

PÖYTÄKIRJA

Paikka: Maivian Pidot -juhlatalo (Hiukkaan kylätie 245, 35400 Längelmäki)

Aika: 28.6.2023 klo 18.42—19:37

Osallistujat: 14 henkilöä, liitteenä osallistujaluettelo

Kokouksen avaus

Johtokunnan puheenjohtaja Kalevi Lammi avasi kokouksen klo 18:42. Ennen kokouksen alkua kahviteltiin ja herkuteltiin Maivian Pitojen suolaisilla piirakoilla. Paikalla oli vuoden 2023 pellavatyttö Alisa Solin. Kokousväki sai esittää arvauksia, missä on otettu tämän vuoden pellavatyttökortin kuva.

1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.

Valittiin Kalevi kokouksen puheenjohtajaksi ja Heini Rosenholm kokouksen sihteeriksi. Pöytäkirjan tarkastajiksi nimitettiin Liisa Nikkanen ja Riitta Roitto.

2 Kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi, että paikalle on saapunut 14 henkilöä. Kokouksesta on ilmoitettu sääntöjen mukaisesti vähintään 14 päivää aikaisemmin. Jäseniä on tiedotettu kokouksesta kirjeellä ja kokouksesta on lisäksi ilmoitettu seuran Facebook-sivuilla ja paikallislehdissä, vaikka säännöt eivät sitä vaadi. Todettiin, että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

3 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys sellaisenaan esityslistan mukaisesti.

4 Käsitellään vuoden 2022 toimintakertomus, tilit sekä toiminnantarkastajan lausunto

Kalevi esitteli vuoden 2022 toimintakertomuksen sisältöä. Seuran vuoteen kuului muun muassa johtokunnan etäkokoontumisia, museon siivoustalkoot ja avoimet ovet, länkipohjan koululaisten vierailu museoalueella ja arkistokaapin hankinta Länkipohjan kirjaston lukusaliin. Seuran esittely- ja myyntipiste vieraili muun muassa Längelmäveden Kesäpäivässä Rönnilä. Museo sai esinelahjoituksen Unto ja Tuulasisko Ounin kokoelmista. Pellavatyöksi valittiin Aliisa Brade ja Längelmäen Hennaksi Kati Tuominen.

Rahastonhoitaja Aija Nivala esitteli vuoden 2022 tilinpäätöksen. Hän kertoi, että jäsenmaksuja kertyi 78 henkilöltä ja tulos jäi ylijäämäiseksi 304,30 euroa. Aija esitteli toiminnantarkastajan lausunnon. Lausunnossaan toiminnantarkastaja Samuli Laurila puolsi tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä johtokunnalle.

5 Päätetään vuoden 2022 tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä

Vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle.

6 Hyväksytään vuoden 2024 toimintasuunnitelma

Kalevi kertoi vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta. Tavoitteena on muun muassa kotiseuturetteki, joka on vielä jäänyt järjestämättä. Kalevi totesi myös, että seuralla on myynnissä suuri varasto Terhi Nallinmaa-Luodon teosta *Längelmäen historia III 1860-luvulta vuoteen 2006 (2010)*. Johtokunnan perinnetietovastaava Päivi Pynnönen kertoi kysyttäessä, millainen tilanne on perinnetiedon keruun ja tallentamisen suhteen. Projektin vetovastuu on siirtynyt johtokunnassa Heiniltä Päiville. Projektin tiimoilta on tarkoitus toteuttaa muisteluiltoja, aktivoida eri yhdistyksiä ja valikoida eri teemoja. Seppo Knuutila on ehdottanut eri vuosikymmenten lapsuusmuistojen keräämistä, ja Heini tarjonnut teemaksi Längelmäen kovasinteollisuutta. Keruun lisäksi on tärkeää kartoittaa, kuinka perinnetietoa saisi tallennettua. Kokousväestä Ilmo Salo kertoi, että on toimittanut muisteluita aiemmin Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistykselle. Markku Hannula kertoi kokousväelle, että on olemassa Pajarin poikien haastatteluja sisältäviä tallenteita.

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma.

7 Määrätään vuoden 2024 jäsenmaksun (15 €) ja kannatusjäsenmaksun suuruus (50 €)

Päätettiin pitää jäsenmaksut nykyisen suuruisina.

8 Päätetään johtokunnan jäsenten ja toiminnantarkastajan palkkioista

Päätettiin, että säilytetään johtokunnan jäsenten, sihteerin ja rahastonhoitajan palkkiot nykyisen suuruisina:

- puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja: kulukorvaus 100 euroa/vuosi
- toiminnantarkastaja laskun mukaan

9 Hyväksytään vuoden 2024 talousarvio

Aija esitteli talousarvion vuodelle 2024. Talousarvio hyväksyttiin. Esitettiin pöytäviirin lisäämistä seuran tuotekokoelmaan. Pohdintaa aiheutti teettämisen kalleus. Aija lupasi selvittää hintaluokkaa.

10–11 Valitaan johtokunnan (samalla yhdistyksen) puheenjohtaja ja jäsenet erovuoroisten tilalle

Valittiin kaikki nykyiset johtokunnan jäsenet uuteen johtokuntaan: Kalevi Lammi, Heini Rosenholm, Päivi Pynnönen, Arja Mäkinen, Aija Nivala ja Risto Valkeinen.
Johtokunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

12 Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja hänelle yksi varamies

Päätettiin, että toiminnantarkastajana jatkaa Samuli Laurila ja varatoiminnantarkastajana Leena Mikkola.

13 Päätetään yhdistyksen kokousten koollekutsumistavasta (säännöt 6 §)

Päätettiin, että vuosikokoukseen kutsutaan ensisijaisesti sähköpostilla ja lisäksi lisätään tiedote seuran kotisivuille ja Facebook-sivuille.

14 Edustajan valitseminen Suomen Kotiseutuliiton vuosikokoukseen sekä Hämeen heimoliiton vuosikokoukseen

Päätettiin, ettei seura valitse edustajaa Suomen Kotiseutuliiton vuosikokoukseen. Todettiin, että Hämeen heimoliittoa ei ole enää olemassa.

15 Muut mahdolliset johtokunnalle esitetyt kokousasiat

Puheenjohtaja totesi, ettei asialistalle ole tuotu muita käsiteltäviä asioita ja päätti kokouksen klo 19:37.

Kokouksen päättäminen

Liitteet

- Toimintakertomus 2022
- Tuloslaskelma ja tase 2022
- Toimintasuunnitelma 2024
- Talousarvio 2024
- Kokouksen esityslista
- Kokouksen osallistujaluettelo

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Kalevi Lammi, kokouksen puheenjohtaja

Heini Rosenholm, kokouksen sihteeri

Olemme tarkistaneet ja hyväksyneet kokouksen pöytäkirjan:

Liisa Nikkanen

Riitta Roitto